
 
 
REKOLAN MARTAT ry       

 
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015  
 

 

1. JOHDANTO 

 

Rekolan Martat on vireästi toimiva marttayhdistys, joka on perustettu vuonna 1946. Yhdistyksellä on vahva 

vuosikymmenten kuluessa muotoutunut identiteetti. Meillä on luottamuksellinen, toisiamme kunnioittava, 

lämminhenkinen ilmapiiri, hyvä innostava marttahenki. Monet kymmenet aktiiviset ja toimeliaat jäsenemme 

mahdollistavat meille hienon, aikaansaavan, viihtyisän yhdistyksen. 

 

Haluamme tarjota jäsenillemme monipuolista ohjelmaa. Toiminnan runkona ovat marttaillat esitelmineen ja muine 

ohjelmineen. Oman toimintamme lisäksi voimme osallistua Uudenmaan Marttojen lukuisiin tilaisuuksiin ja 
koulutuksiin. 

 

Yhdistyksen vilkas toimintavuosi toteutui pääpiirteittäin suunnitellun mukaisesti. Erityisen ilahduttavaa on ollut 

jäsenistön kiitettävän aktiivinen osallistuminen marttailtoihin, kulttuuririentoihin, retkille, kerhoihin ja monimuotoiseen 

talkootyöhön. 

 

Kuluvana vuonna yhdistykseemme liittyi 15 uutta jäsentä. 

 

 

2. JÄSENISTÖ 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2015 lopussa 125, joista perhejäseniä 4, yksi nuorisojäsen ja kaksi toissijaista 

jäsentä. Kuluvan vuoden aikana yhdistykseen liittyi 15 varsinaista jäsentä. 

 

Yhdistyksestä erosi 4 varsinaista jäsentä. Vuoden lopussa maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi Marttaliitto erotti 11 

varsinaista jäsentä. 

 

Tasavuosia täyttäneitä aktiivisesti toiminnassa mukana olevia marttoja Tuire Ekholm, Aila Fagerlund, Niina Tihtonen ja 

Merja Hahtola, muistettiin marttamukilla ja pellavaisella marttakeittiöpyyhkeellä. 

 

 

3. TOIMINTA 

 

Marttaillat 

 

Marttailtoja pidettiin keväällä 9 kertaa ja syksyllä 6 kertaa (luettelo päivämääristä ja aiheista ym. liite 1). Marttaillat 

pidettiin parillisen viikon tiistaisin alkaen klo 18.00 pääsääntöisesti Rekolan kirkon seurakuntasalissa.  

 

Marttailtohin osallistui keskimäärin 30 – 40 marttaa. Vuodelle laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti kullakin 

marttaillalla oli pääaihe, jota alustamassa oli yleensä joku ulkopuolinen asiantuntijavierailija. Aiheet ovat olleet meitä 

kiinnostavia ja vierailijoiden esitykset mielenkiintoisia ja avartavia. Puutarhamartat pitivät ansiokkaita tietoiskuja 

ajankohtaisista puutarha-asioista ja yhden puutarhaillan keväällä ja toisen syksyllä. 

 

Marttailloissa nautimme teetä ja leivonnaisia. Emäntinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat kaksi marttaa. 
 

Kulttuuritapahtumat 

 

Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 5-15 eurolla. 

Vuoden aikana järjestettiin museo- ja teatterikäyntejä: 

 

14.1.              Sibelius ja taiteen maailma, Ateneum 

7.2. Kuningaskalastaja, Vantaan Teatteri 

28.2.               SLAVA, Kansallisteatteri 

21.3. Aamu, Kansallisteatterin Villensauna 

15.4. Palava kaupunki, Teatteri Avoimet Ovet 

26.4.               Runomatinea Urho Kekkosen museo Tamminiemi 
3.10. Myrskyluodon Maija, Lahden kaupunginteatteri 

17.10. Nummisuutarit, Kansallisteatteri 
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Matkat ja retket 
 

Marttailtana 12.5. tehtiin retki Kuusijärvelle. Paikalla oli 33 marttaa. Iltaa vietettiin kodassa yhteislaulun ja 

makkaranpaiston merkeissä. Sateesta huolimatta kierrettiin Kuusijärvi ja Airi Kansanen kertoi kevään luonnonilmiöistä.  

 

Kevätretki ”Sibeliuksen jalanjäljillä” tehtiin lauantaina 6.6. Hämeenlinnaan yhdessä Korson marttojen kanssa. Retkelle 

osallistui yhdistyksestämme 18 henkeä. Tutustuimme oppaan johdolla Sibeliuksen syntymäkotiin. Sibelius-puistossa 

kuuntelimme soivia penkkejä . Kävimme Finlandian inspiraation lähteillä Aulangon puistometsässä. Lounas nautittiin 

Inkalan kartanossa ja iltapäiväkahvit nautittiin Hahkialan kartanossa Hauholla. Päivän aikana tutustuimme myös Iittalan 

Lasitehtaan yhteydessä sijaitsevaan Design-museoon ja jotkut ehtivät myös katsastaa Iittalan Lasimäen myymälöiden 

tarjonnan. 

 

19.10. kävimme tutustumassa Vantaan Energian jätevoimalaan. Kierroksen aikana perehdyimme jätteen syntyyn, 
kierrätykseen ja energianhyötykäyttöön, jätevoimalan tekniikkaan sekä laajemmin jätteestä energiaa – tuotantoon. 

Tutustumiskäynnille osallistui 18 henkeä. 

 

Lauantaina 12.12. teimme retken marttavuoden päättäjäisiksi Lohjan  menneen ajan joulumarkkinoille. Se oli  

massiivisuudestaan huolimatta kiireetön tapahtuma, jossa voi kokea ja aistia nuotion lämpöä sekä jouluisten herkkujen 

tuoksuja ja makuja. Sadoissa markkinakojuissa oli tuotteita menneen ajan hengessä nykypäivän ihmisille. Käsitöitä, 

puuesineitä, keramiikkaa, lahjatavaroita, joulukoristeitä, maatilojen tuotteita, jouluherkkuja, leivonnaisia. Lisäksi oli 

mahdollisuus osallistua Lohjan Pyhän Laurin kirkossa ja kirkkokentällä sekä pääkirjastossa monipuoliseen ohjelmaan.  

Joulupäivälliselle ajoimme Sammatin Kievariin. Paikka oli viihtyisä ja ruoka erinomaista ja monipuolista. Retkelle 

osallistui 40 henkilöä. 

 

Kurssit 

 

Piirin järjestämään koulutukseen osallistuivat: 

 

24.1. Niina Tihtonen ja Tuire Ekholm kässämarttakoulutuksessa.  

2.2. Eija Määttänen garderobi koulutuksessa. 

18.2. Sinikka Ratia oli jäsenrekisteri koulutuksessa. 

  

 

4. MUU TOIMINTA 

 

Tiedotus 
 

Jäsenistölle on jaettu kevään ja syksyn ohjelma sekä jäsenten yhteystiedot. Marttailloissa on tiedotettu 

ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Sähköpostitse Uudenmaan piiristä saapuva posti on välitetty 

jäsenille. Hallituksen päätöksistä on kerrottu marttailloissa. Uudenmaan Martat aloittivat nettilehden MarttaMailin 

julkaisemisen..  

 

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2014 ja niitä on kehitetty edelleen. Yhdistyksellä on julkiset sivut sekä 

jäsensivut ja hallituksen työhuone. Jäsensivuilla on julkaistu mm. hallituksen kokousten pöytäkirjat ja vuosikokouksen 

materiaali. Julkisilla sivuilla on kerrottu ajankohtaisista asioista. Sivuilla on myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. 

Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivuilla on noin 70 tykkääjää. 

  
Syyskauden alkamisesta ilmoitettiin Vantaan Sanomissa pienellä ilmoituksella. Myyjäisiä mainostettiin Vantaan 

Sanomissa maksetulla ilmoituksella sekä Helsingin Sanomissa minne mennä palstalla. 

 

Koivukylän Lähisanomissa oli ilmoitus tuunauspäivästä kierrätyskeskuksessa. 

 

Opintokerhot ja kurssit  

 

Kirjallisuuspiiri kokoontui vuoden aikana 8 kertaa ja paikalla oli keskimäärin 7 marttaa. Pääsääntöisesti kokoonnuimme 

Rekolan kirkolla. Monipuolista kirjallisuutta luettiin ahkerasti, keskusteltiin ja vaihdettiin ajatuksia sekä luetuista 

kirjoista, taidenäyttelyistä ja teatteriesityksistä. Yhdessä luettuja kirjoja olivat mm. Finlandia palkinnon saanut Jussi 

Valtosen He eivät tiedä mitä tekevät, Anne Matsonin Seela Sella sellaisenaan, Lasse Lehtisen Hiihtävä hautaustoimisto, 

Pirjo Hounin ja Maria Romantscukin Ei, rouva presidentti, Reetta Meriläisen Tytön tie ja Minna Lindgrenin Ehtoolehto 
trilogia sekä  Nobelin kirjalisuuspalkinnon saaneen Patrick Mondianon Kadonnut kortteli. Osallistuimme myös 

Koivukylän kirjaston kirjallisuusiltaan 11.3., jossa Pirjo Houni ja Maria Romantschuk puhuivat kirjastaan Ei, rouva 

presidentti. 
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Puutarhakerhossa vaihdettiin tietoja, kokemuksia ja kasveja sekä opiskeltiin uutta puutarhatietouden lisäämiseksi. 
Kerholaiset jakoivat puutarhatietoa myös marttailloissa.  3.3. puutarhamartat Aulikki Ojala ja Seidi Kavander kävivät 

tutustumassa Maatiainen ry:n toimintaan Helsingin Töölössä. 22.4. puutarhakerho kokoontui suunnittelemaan kevään 

toimintaa. 12.5. horttamartat tekivät retken Päiväkummun Sahamäelle tutustuen syötäviin kasveihin. 4.11. Aulikki Ojala 

ja Seidi Kavander kävivät tutustumassa Uudenmaan Marttojen perustamaan kaikille avoimeen Puutarhakahvilaan 

Marttatalossa. 7.11. Aulikki Ojala ja Seidi Kavander osallistuivat Uudenmaan Marttojen puutarha- ja ympäristöneuvoja 

Kirsi Mäkisen läksiäisiin.  

 

Käsityökerho kokoontui 5 kertaa. 10.3. oli ompeluilta Mikkolan koulu Vegassa, Eva-Lisa Kännön ohjaamana ommeltiin 

vetoketjupussukoita. 25.3. myyjäissuunnittelua ja lankojen jakoa, paikalla 8 henkilöä. 8.4. risukranssikurssi, paikalla 8 

henkilöä ja 6.10. sammalkranssikurssi vetäjänä Tuire Ekholm. 20.10. sammalkranssitalkoot, missä valmistettiin 

kransseja myyjäisiin, paikalla 10 henkilöä. 3.11. joulupalloja neuloen, neuloimme myyjäisiin joulupalloja, paikalla 9 

henkilöä.  
 

Taidepiiri kokoontui syksyn aikana 12 kertaa ajalla 17.9.-3.12.2015. Taidepiirissä opeteltiin maalausta akryylivärein. 

Osallistujia oli neljä ja opettajana toimi Tuija Lindholm. 

 

Ruokakerhotoimintaa jatkettiin yhdessä Vantaan kaupungin ja seurakuntien maahanmuuttajatyön, Rekolan seurakunnan 

ja Korson marttojen kanssa Asolan seurakuntakodissa. Keväällä kokoonnuttiin 11.2., 25.2., 11.3., 25.3., 8.4., 22.4., 6.5. 

ja 20.5. ja syksyllä 30.9., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11. ja 9.12. Osallistujia on ollut alle 10:stä lähes 30:een. Kerhossa on 

tehty eri maiden ruokia. Maahanmuuttajille on neuvottu mm. karjalanpiirakoiden tekoa ja eri maista kotoisin olevat 

maahanmuuttajat ovat puolestaan tutustuttaneet omiin kansallisruokiinsa.  

 

Vuonna 2015 Soili Myllys suoritti III taitoavaimen. 
 

 14.9. kokoonnuimme aloittamaan syyskautta Korson Marttojen kanssa Mikkolan koululle. Yrttiguru ja kokki Sami 

Tallberg koulutti ja ohjasi meitä villiyrttien tuntemuksessa ja monipuolisen villiyrttiruoan valmistuksessa. Illan 

päätteeksi nautimme valmistamaamme sadonkorjuuruokaa. Rekolan Martoista osallistui 10 henkilöä. 

 

28.10. järjestettiin Havukosken koululla karjalanpiirakkakurssi. Kurssin vertaisohjaajina toimivat Raija Rummakko ja 

Jaana Vatanen. Paikalla oli 13 marttaa. 

 

Myyjäiset 

 

Vuoden päätapahtumaksi muodostuneet myyjäiset pidettiin tuomiosunnuntaina 22.11. Rekolan koulun juhlasalissa. 

Edellisenä päivänä kokoonnuttiin karjalanpiirakkatalkoisiin Rekolan kirkolle ja myyjäisiä valmistelemaan Rekolan 
koululle. Myyjäispäivänä töissä oli 32 marttaa. Myyjäisten valmisteluihin ja myytävien tuotteiden valmistukseen 

osallistui runsaasti marttoja ja vapaaehtoistunteja kertyi yli 2000.  

 

Myyjäisistä ilmoitettiin Vantaan Sanomissa  ja yhdistyksen kotisivuilla. Lähialueella jaettiin monistettuja 

myyjäismainoksia noin 3000 kpl, pääosin Rekolan omakotitaloalueella ja Matarissa sekä Päiväkummussa. Tienvarsiin 

oli asennettuna neljä mainoskylttiä.  

 

28.11. Sinkka Ratia oli Simonkallion koulun myyjäisissä myymässä käsitöitämme. 

 

Yhteistyö 

 
Yhteisvastuukeräykseen osallistuimme 1.2. Rekolan kirkolla. Myimme leivonnaisia Jumalanpalveluksen jälkeen ja 

tarjosimme kirkkokahvit. Tuottoa saimme lahjoitettavaksi seurakunnalle keräykseen 565,35 €. 

 

26.3. kaikille avoimessa hemmottelupäivässä Kafnetissa martat Tuula Pitkänen ja Seija Pyökeri valmistivat smoothieita 

ja keittivät kahvia kävijöille, joita oli noin 100.  

 

Osallistuttiin Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n järjestämään Soiva pop up -ravintola Koivutorilla ravintolapäivänä 

16.5. Marttojen pöydällä oli myynnissä nokkoslettuja, vuohenputkipiirakkaa ja voikukkakapriksia. Tarjottavien 

valmistuksesta ja myynnistä vastasivat Seidi Kavander ja Seija Pyökeri. 

 

Alueen vanhuksille tarkoitetussa liikunnallisessa Liikuta minua –tapahtumassa 12.5.  Koivukylän vanhustenkeskuksessa 

hoidettiin kahvitarjoilu.  
 

Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskuksen Koivukylän Toimipisteen kanssa järjestettiin yhteistyössä tuunauspäivä 5.9. 

Kässämartat antoivat tuunausvinkkejä, ohjeita parsimiseen ja nappien ompeluun.  
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Hyväntekeminen 

 

Havukosken ja Koivukylän koulujen päättöluokkalaisille jaoimme 50,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä 2 kpl/ 

koulu. Rekolan koulun oppilaille jaettiin 4 kpl 20,00 euron suuruisia stipendejä ja 4 kpl Pikkukokki keittiössä -kirjoja.  

Naisten Pankille lahjoitettiin 200 €. 

 

Vanhusten Kotiapusäätiölle lahjoitimme 250 euroa, jolla tuettiin vähävaraisten vanhusten joululounasta. 

 

Rekolan Seurakunnan joululahjaverkosta otettiin 4 lapsen lahjatoiveet, jotka toteutettiin sekä täydennettiin paketteja 

omilla neuleilla. 

 

Martat ovat neuloneet ahkerasti sukkia ja niitä luovutettiin Marttailloissa vierailijoille ja retkillä oppaille 13 paria. 

Marttojen aikuispakkaukseen neulottiin villasukkia 26 paria. Vanhusten kotiapusäätiölle lahjoitettiin 12 paria 
sukkia/tossuja sekä 12 röyhelöhuivia. .  

 

 

5. TALOUS 

 

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilikauden tulos 3172,15 euroa  ylijäämäinen. Tulot muodostuivat mm. 

jäsenmaksuista, teemaksuista ja kahvituksista sekä myyjäistuotoista. Hyväntekeväisyyteen käytettiin noin 1500 euroa. 

Jäsenten kulttuurimenoja (teatteria ja retkiä) subventoimme 1100 eurolla sekä koulutusta ja kursseja 1100 eurolla.  

 

Hallituksen jäsenille ei maksettu kulukorvauksia.  

 
 

6. HALLINTO 

 

Vuosikokous pidettiin 17.2.2015 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 26 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi 

Hannu Ruskomaa ja sihteerinä Arja Koponen.  

 

Hallitus 

 

Airi Kansanen  puheenjohtaja 

Eini Eklund   varapuheenjohtaja 

Seija Pyökeri  sihteeri 

Anne Toivanen  rahastonhoitaja 
Heli Juhola 

Seidi Kavander 

Arja Koponen 

Niina Tihtonen 

Anna-Maija Yavari 

 

Riitta Laitinen oli pyytänyt eroa hallituksen jäsenyydestä ja vuosikokous valitsi hänen tilalleen Eini Eklundin. 

 

Hallituksen jäsenten työjakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti kuormittaisi ketään. Hallitus 

kokoontui 7 kertaa. 

 

Edustukset 

 

Uudenmaan Martat ry:n vuosikokousedustajiksi valittiin Airi Kansanen ja Eini Eklund sekä varaedustajiksi Seija 

Pyökeri ja Niina Tihtonen.  

 

Piirin kevätkokoukseen 24.4. osallistui Airi Kansanen . Syyskokoukseen ei osallistuttu aikataulullisista syistä. 

 

Airi Kansanen osallistui piirin puheenjohtajien neuvottelupäivään 21.3. 

.  

Niina Tihtonen ja Seija Pyökeri osallistuivat 15.9. vantaalaisten marttayhdistysten yhteistyötä pohtineeseen tilaisuuteen.  

 

Eini Eklund osallistui Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokoukseen 13.4. ja Seija Pyökeri syyskokoukseen 
18.11. Seija Pyökeri edusti marttoja Toimarin johtokunnassa. 
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Toiminnantarkastajat ja kirjanpito 

 

Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Tuire Ekholmin ja Liisa Toppisen sekä varatoiminnantarkastajiksi Leena 

Holopaisen ja Anneli Ruskomaan.  

 

Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti Micke Loefman. 

 

Työryhmät ja vastuualueet v 2015  

 
Tiedotusvastaavat:  Sinikka Ratia, Seija Pyökeri  

Kummimartat:  Heli Juhola, Anna-Maija Yavari  

Kulttuuri- ja matkamartat:  Seija Pyökeri, Airi Kansanen, Arja Koponen, Anneli Ruskomaa  
Kahvitus- ja ruokamartat: Heli Juhola, Anja Simonen, Laila Komonen, Eeva Kupiainen, Tuula Pitkänen, 

Riitta Nuutinen, Maija Kotiranta  

Käsityö- ja askartelumartat:  Niina Tihtonen materiaalihankinnat ja varastokirjanpito. Eeva Laamanen, Rina 

Casagrande varastokirjanpito, Leila Aaltonen, Aila Fagerlund, Rauni Malinen, 

Seidi Kavander, Laila Komonen, Raija Oikarinen  

Puutarhamartat:  Aulikki Ojala, Mari Isoaho, Maija Kotiranta, Rauni Malinen, Hellä Nevalainen, 

Seidi Kavander, Eeva Laamanen  

Arkistonhoitajamartat: Anneli Ruskomaa, Raija Oikarinen  

Laulumartta  Raija Oikarinen  

Yhteisvastuukeräysvastaavat:  Elise Savolainen, Eini Eklund, Aila Fagerlund  

Marttatuotevastaava:  Soili Myllys  

Jäsenrekisterivastaavat:  Seija Pyökeri, Sinikka Ratia, Maija Pohl  
Tilastointivastaava:  Seija Pyökeri  

Dokumentointi: Heli Juhola, Sinikka Ratia  

 

Uudenmaan Martat ry:n kouluttamat:  
Ruokamartat:  Seija Pyökeri, Hanna Hujanen  

Kässämartat:  Tuire Ekholm, Niina Tihtonen  

Puutarhamartat:  Aulikki Ojala, Seidi Kavander  

Hortamartat:  Aulikki Ojala, Seidi Kavander 

 

Myyjäisvastaavat: 

 
Koordinointi:  Airi Kansanen, Eini Eklund  

Tiedotus ja dokumentointi: Sinikka Ratia  

Tarvikeostaja: Airi Kansanen  

Raha-asiat: Anne Toivanen  

Leivonnaiset:  Raija Oikarinen, Anneli Ruskomaa, Marjatta Nuorento Eini Eklund, Tarja 

Puisto, Riitta Nuutinen, Anna-Maija Yavari, Piia Seppälä 

Neuleet: sukat ja lapaset:  Niina Tihtonen, Raija Rummakko, Tuula Järvinen, Amanda Ahde, Maija 

Jokimies, Jaana Vatanen  

Muut käsityöt ja askartelu:  Rina Casagrande, Arja Koponen, Aila Fagerlund, Mari Isoaho 

Kahvitus:  Anja Simonen, Heli Juhola, Tuula Pitkänen, Laila Komonen, Kirsti Naatti, Leila 

Aaltonen 
Lasten arpajaiset:  Marja-Leena Kallio, Aada Nuutinen, Maija Kotiranta  

Aikuisten arpajaiset:  Elise Savolainen, Seidi Kavander, Henna Pekkanen  

Yhdyshenkilö Rekolan kouluun:  Elise Savolainen, Eini Eklund  

Leivontatalkoot:  Raija Rummakko , Jaana Vatanen, Riitta Voutilainen, Leena Holopainen, Eini 

Eklund, Riitta Toivonen, Tuula Järvinen, Amanda Ahde, Heli Juhola, Riitta 

Nuutinen, Maija Kotiranta, Anna-Maija Yavari 

 - puuro ja kuoritaikina: Jaana Vatanen ja Raija Rummakko  

Mainosten jakajat:  Riitta Voutilainen, Taru Siro, Liisa Toppinen, Laila Suutarinen, Aila Fagerlund, 

Mari Isoaho, Riitta Toivonen, Maija Jokimies (Asola), Anneli Ruskomaa, Piia 

Seppälä, Maija Pohl, Leena Norhio, Tuire Myller, Raija Rummakko, Eini 

Eklund, Kirsti Naatti,  

Huonekalujen kantajat:  Niina Tihtonen (2), Airi Kansanen, Aila Fagerlund, Eeva Kiikkala(1), Tarja 
Puisto (3), Rina Casagrande (1),  

Tienvarsikyltit:  Tuula Pitkänen 

 
 

 



6 
 

 

7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA  

 

Toiminnassa ei ole tarvetta suuriin muutoksiin.  Marttaillassa 29.9. kartoitettiin mielipiteitä menneestä ja toiveita 

tulevaisuuden ja 70- vuotis juhlavuoden suhteen. Palautteen perusteella jäsenistö on tyytyväinen nykyiseen toimintaan. 

Esitetyt toiveet on otettu huomioon vuoden 2016 toimintaa suunniteltaessa. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja 

hallitusti. Tulevaisuudessa voimme perustaa jäsenten kiinnostuksen ja tarpeen mukaan uusia kerhoja ja toimintaryhmiä. 

 

 



 
 

Liite 1 

 
Aika Paikka Aihe Järjestelyt Emännät Osallistujia 

14.1. Ateneum Sibelius ja taiteen maailma Airi Kansanen  17 

20.1. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Marttailu v.2015; vertaismartta Tanja Rantanen Airi Kansanen Riitta Toivonen, 

 Aulikki Ojala 

40 

1.2. Rekolan kirkko Yhteisvastuukeräys; leivonnaisten myyntiä ja  

kirkkokahvit 

Eini Eklund,  

Elise Savolainen,  

Merja Hahtola 

 10 marttaa 

60 kahvilla 

128 kirkkossa 

3.2. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Hyvä uni; Pentti Fri Anneli ja Hannu 

Ruskomaa 

Liisa Sillanpää,   

Anna-Maija Yavari 

41 

7.2. Vantaan teatteri Kuningaskalastaja Kulttuurimartat  21 

17.2.2

015 

Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Vuosikokous Hallitus Eeva Kupiainen,  

Anja Simonen 

26 

28.2.2

015 

Kansallisteatteri Slava Kulttuurimartat  12 marttaa  
5 avecia 

3.3. Asolan seurakunta- 

talo 

Vapaaehtoistoiminta;Tuija Heikkinen Airi Kansanen Maija Jokimies,  

Eeva Kiikkala 

29 

10.3. Mikkolan koulu Ompelukurssi  

Eva-Lisa Kännö, Niina Tihtonen, Ritva Etelämäki 

  9 

15.3. UKK-museo  

Tamminiemi 

Runomatinea Kulttuurimartat  5 

17.3. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Kirjailija Anne Mattsson "Seela Sella 

sellaisenaan" 

Airi Kansanen Pia Seppälä,  

 Raija Oikarinen 

38 

7 Korsosta 

21.3. Kansallisteatteri, 

Villensauna 

Aamu Kirjallisuuspiiri  13 

31.3. Asolan seurakunta- 

talo 

Origami, pääsiäisaskartelua; Tuire Ekholm  Tuula Metsäpelto 22 

14.4. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Lankojen kasvivärjäys; Heli Juhola  Niina Tihtonen,  

Reijo Tihtonen 

39 

15.4. Teatteri Avoimet 

 Ovet 

Palava kaupunki Kirjallisuuspiiri  9 

28.4. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Puutarhailta; Aulikki Ojala, Maija Manninen 

Pienimuotoiset myyjäiset; Niina Tihtonen, 

Rina Casagrande 

 Laila Suutarinen, 

Marja-Leena Kallio 

 

38 

12.5. Kuusijärven  

ulkoilukeskus 

Retki Kuusijärvelle Seija Pyökeri, 

Heli Juhola 

Aila Fagerlund, 

Eeva Laamanen 

33 

26.5. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Syntymäpäiviä, hattujuhla Airi Kansanen, 

Heli Juhola 

Airi Kansanen,   

Heli Juhola, 

Anne Toivanen 

35 

6.6. Hämeenlinna "Sibeliuksen jalanjäljillä" kesäretki 

Hämeenlinnaan yhdessä Korson marttojen kanssa 

Seija Pyökeri  17 

20 Korsosta 

5.9. Pääkaupunkiseudun 

Kierräty-keskuksen 

Koivukylän 

toimipiste 

Tuunausvinkkejä, opastusta parsimiseen ja 

paikkaamiseen 

Niina Tihtonen, 

Tuire Ekholm 

 7 marttaa 

noin 80 

kävijää  

14.9. Mikkolan koulu Sadonkorjuu -ruokakurssi Korson Marttojen 

kanssa, ohjaajana keittiömestari  

Sami Tallberg 

Airi Kansanen  10 

15 Korsosta 

15.9. Vanhusten palvelu- 

keskus, Karsikkokuja 

Sienituntemusta; Hanna Pikkarainen Airi Kansanen Tarja Puisto,  

Airi Kansanen 

31 

29.9. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Toiminnan arviointia ja toiveet juhlavuodelle 2016 Hallitus Seidi Kavander,  

Mari Isoaho 

35 

3.10. Lahden kaupungin- 

teatteri 

Myrskyluodon Maija Airi Kansanen  33 

2 avecia 

6.10. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Sammalkranssikurssi Tuire Ekholm,  

Niina Tihtonen 

 16 

13.10. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Puutarhailta Aulikki Ojala Leena Norhio,  

Eija Määttänen 

34 

17.10. Kansallisteatteri  Nummisuutarit Airi Kansanen  8 ja 1 avec 

19.10. Vantaan Energian 

jätevoimala 

Vierailu Vantaan Energian jätevoimalaan Seija Pyökeri  18 

27.10. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Myyjäisten valmistelua, työnjako yms.  Eini Eklund, 

 Merja Hahtola 

35 
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28.10. Havukosken koulu Karjalanpiirakkakurssi; Raija Rummakko 

 ja Jaana Vatanen 

Seija Pyökeri  13 

10.11. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Myyjäisten valmistelua  Raija Rummakko,  

Tuire Myller,  

Jaana Vatanen 

41 

21.11. Rekolan kirkko ja  

koulu 

Myyjäisleivontaa ja -järjestelyjä Eini Eklund 

(leivonta) 

Airi Kansanen 

(järjestelyt) 

 12 kirkolla 

12 koululla 

22.11. Rekolan koulu Myyjäiset   32 

24.11. Rekolan kirkko,  

seurakuntasali 2 

Käsityö- ja lauluilta Niina Tihtonen, 

Raija Oikarinen 

Seija Pyökeri,  

Kirsti Naatti 

33 

12.12. Lohja Vanhanajan Lohjan joulumarkkinat ja joululounas  

Sammatin Kievarissa 

Airi Kansanen  37 ja 

 4 avecia 

 


